
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/122/19 

RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 28 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z 2018 roku poz. 2245) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 57.332.225,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 50.567.243,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.764.982,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 61.622.831,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 48.340.868,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.281.963,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

4. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 

planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 2.1. Deficyt budżetu w kwocie 4.290.606,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu jest: 

a) kredyt długoterminowy w kwocie 3.680.000,00 zł,  

b) wolne środki, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

610.606,00 zł. 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 6.254.934,00 zł, 

2. Rozchody w wysokości 1.964.328,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 250.000,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna 98.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 152.000,00 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 14.180.756,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 125



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 145.000,00 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 3). 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej w wysokości 2.000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 171.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 160.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 11.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. (zgodnie z załącznikiem nr 5). 

§ 7.1. Dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

w wysokości 937.826,00 zł oraz   nienależące do sektora finansów publicznych na kwotę 246.000,00 zł.  

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.321.500,00 zł.  

3. Dotacje przedmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

148.000,00 zł (zgodnie załącznikiem nr 6). 

§ 8. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, dla zakładów budżetowych: 

a) przychody 5.601.800,00 zł, 

b) wydatki 5.660.230,00 zł ( zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a). 

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków 

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 

a) dochody 7.000,00 zł, 

b) wydatki 7.000,00 zł (zgodnie załącznikiem nr 8). 

§ 10. Ustala się plan wydatków realizowanych w  ramach Funduszu sołeckiego w  łącznej wysokości 

570.978,00 zł zgodnie z brzmieniem załącznika nr 9 do uchwały. 

§ 11. Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu państwa w wysokości 19.000,00 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 10). 

§ 12.1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w łącznej kwocie 6.144.328,00 zł,  

w tym: 

1) na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł; 

2) na pokrycie planowanego deficytu z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 

3.680.000,00 zł; 

3) na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1.964.328,00 zł. 

2. Określa się wysokość sumy, do której Wójt może zaciągać kredyty i pożyczki na pokrycie 

występującego w ciągu roku deficytu budżetowego na kwotę 500.000,00 zł. 

3. Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 

3.500.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczki na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 3.680.000,00 zł,  

c) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1.964.328,00 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 125



3) dokonywania spłat pożyczek i kredytów w wysokości 1.964.328,00 zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenie i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w zakresie przesunięć między 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.  

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sicienko. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Arkadiusz Kazimierz Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 125


		2020-01-07T11:24:49+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




